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№ Nr. ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 14 АВЕРКИН Владимир 18.06.1980 0 499 Верхняя Пышма Свердловская область 0

2 11 АНТОНОВ Алексей 01.10.1981 0 544 Екатеринбург Свердловская область 0

3 25 БАИМБАТОВ Алексей 27.01.1979 0 232 Первоуральск Свердловская область 0

4 18 БАРСКИЙ Виктор 29.07.1980 0 419 Екатеринбург Свердловская область 0

5 16 БОГДАНОВ Александр 19.11.1983 0 443 Екатеринбург Свердловская область 0

6 12 БОРОДИН Дмитрий 29.08.1979 0 527 Екатеринбург Свердловская область 0

7 3 БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 746 821 Иваново Ивановская область 0

8 7 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 600 701 Пермь Пермский край 0

9 23 БУТУНОВ Александр 02.04.1980 0 268 Екатеринбург Свердловская область 0

10 6 ВАРТАНОВ Аркадий 11.06.1981 0 746 Северск Томская область 0

11 15 ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 18.07.1983 0 452 Челябинск Челябинская область 0

12 20 ДЖАНАЕВ Георгий 26.04.1982 0 383 Екатеринбург Свердловская область 0

13 27 ЗУБКОВ Евгений 02.05.1981 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

14 28 ИБРАГИМОВ Михаил 18.08.1977 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

15 8 КАРМАНОВ Алексей 26.11.1978 0 637 Верхняя Пышма Свердловская область 0

16 29 КОНОГОРОВ Юрий 24.05.1977 0 0 Новоуральск Свердловская область 0

17 19 КОРОТКОВ Евгений 25.11.1977 0 392 Березовский Свердловская область 0

18 24 ЛИХАНОВ Павел 05.03.1979 0 240 Среднеуральск Свердловская область 0

19 22 МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 0 273 Первоуральск Свердловская область 0

20 30 МИХАЙЛОВ Вадим 27.05.1983 0 0 Верхняя Пышма Свердловская область 0

21 4 МОСКАЛЕВ Владислав 09.03.1978 0 788 Ижевск Удмуртская Респуюлика 0

22 5 ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 0 755 Екатеринбург Свердловская область 0

23 31 ПАВКНЕР Роман 30.10.1980 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

24 26 РАХИМОВ Ринат 04.08.1978 0 188 Набережные Челны Республика Татарстан 0

25 1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 0 1529 Оренбург Оренбургская область 0

26 2 САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 0 1072 Санкт-Петербург Санк-Петерберг 0

27 9 СЕВУМОВ Константин 26.09.1977 804 611 Пятигорск Ставропольский край 0

28 21 СМОЛЬСКИЙ Юрий 10.08.1982 0 326 Екатеринбург Свердловская область 0

29 13 СТАРИКОВ Геннадий 29.03.1982 0 515 Пермь Пермский край 0

30 17 ТАРАСОВ Александр 13.09.1974 0 436 Екатеринбург Свердловская область 0

31 32 ЧИЧКОВ Олег 18.06.1978 0 0 Челябинск Челябинская область 0

32 10 ЮШКОВ Антон 04.09.1974 0 594 Екатеринбург Свердловская область 0

г г1

с с1 Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ 40-49 лет

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.



Таблица
результатов
соревнований

# О С М

Оренбург 2 2 2
Оренбургская область

Екатеринбург 1 2 2
Свердловская область

Березовский 1 1 2
Свердловская область

Челябинск 1 1 1
Челябинская область

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Санк-Петерберг
Челябинск 1 2 2

Челябинская область

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская область

Верхняя Пышма 1 1 1
Свердловская область

# О С М

Иваново 2 2 2
Ивановская область

Верхняя Пышма 1 1 2
Свердловская область

Екатеринбург 1 2 2
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская область

# О С М

Ижевск 2 2 2
Удмуртская Респуюлика

Екатеринбург 1 2 2
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская область

Новоуральск 1 1 2
Свердловская область

# О С М

Екатеринбург 1 2 2
Свердловская область

Пермь 2 2 2
Пермский край
Первоуральск 1 1 2
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 1
Свердловская область

# О С М

Северск 2 2 2
Томская область
Екатеринбург 1 2 2

Свердловская область

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская область

Набережные Челны 1 1 1
Республика Татарстан

# О С М

Пермь 2 2 2
Пермский край
Екатеринбург 1 2 2

Свердловская область

Среднеуральск 1 1 1
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская область

# О С М

Верхняя Пышма 2 2 2
Свердловская область

Пятигорск 1 2 2
Ставропольский край

Екатеринбург 1 1 2
Свердловская область

Первоуральск 1 1 1
Свердловская область

4
БАИМБАТОВ

232 3 4Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ЗУБКОВ

0 4 3Евгений 0 - 3 0 - 3 2, 3, 3

3
ДЖАНАЕВ

383 4 3Георгий 0 - 3 0 - 3 5,4,7

2
СЕВУМОВ

611 5 2Константин 2 - 3 5,6,6 5,7,3

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
КАРМАНОВ

637 6 1Алексей 6,9,-13,-7,3 6,6,11 5,1,3

3
ЛИХАНОВ

240 3 4Павел 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
ЮШКОВ

594 5 2Антон 0 - 3 3,4,3 9,7,10

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БРУСНИКИН

701 6 1Денис 9,7,4 2,2,3 8,8,4

4
РАХИМОВ

188 3 4Ринат 0 - 3 0 - 3 2 - 3

3
БУТУНОВ

268 4 3Александр 0 - 3 0 - 3 6,-6,-9,9,9

2
АНТОНОВ

544 5 2Алексей 0 - 3 8,8,6 6,6,7

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ВАРТАНОВ

746 6 1Аркадий 8,9,11 5,5,9 1,5,2

4
ИБРАГИМОВ

0 3 4Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
МИНДУБАЕВ

273 4 3Эрик 0 - 3 1 - 3 1,6,8

2
СТАРИКОВ

515 6 1Геннадий 8,-8,8,8 -9,8,6,2 6,4,7

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ОРЕХОВ

755 5 2Павел 1 - 3 4,3,2 9,8,6

3Юрий 0 - 3 0 - 3 8, 10, 9
4
КОНОГОРОВ

0 4

4Юрий 0 - 3 1 - 3 0 - 3
3
СМОЛЬСКИЙ

326 3

2Дмитрий 0 - 3 -9,2,3,3 1,5,3
2
БОРОДИН

527 5

1Владислав 6,8,9 3,3,3 3,5,7
1
МОСКАЛЕВ

788 6

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4
ПАВКНЕР

0 3

2Виктор 0 - 3 3, 5, 4 6,9,6
3
БАРСКИЙ

419 5

3Владимир 0 - 3 0 - 3 8,4,7
2
АВЕРКИН

499 4

1Евгений 5,4,7 10,1,4 3,5,1
1
БОЯРКИН

821 6

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Вадим 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4
МИХАЙЛОВ

0 3

3Александр 0 - 3 0 - 3 1,2,0
3
ТАРАСОВ

436 4

2Дмитрий 0 - 3 6,3,7 1,1,4
2
ГОЛЬДШТЕЙН

452 5

1Сергей 7,6,7 6,1,6 0,1,0
1
САВЕЛЬЕВ

1072 6

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Олег 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4
ЧИЧКОВ

0 3

3Евгений 0 - 3 0 - 3 3,7,4
3
КОРОТКОВ

392 4

2Александр 1 - 2 4,9,7 6,3,4
2
БОГДАНОВ

443 5

1Евгений 4,6,-1 3,4,4 1,1,3
1
РЕГЕНТОВ

1529 6

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

Одиночный разряд. Мужчины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - Спортивный судья ВК Главный секретарь - Спортивный судья ВК М.В. Демин (Сарапул) А.А. Мильто (Пермь)



Таблицарезультатовсоревнований

1 АВЕРКИН Владимир Свердловская область

1

2 ИБРАГИМОВ Михаил Свердловская область

3 ЧИЧКОВ Олег Челябинская область 9

2

4 БУТУНОВ Александр Свердловская область

5 КОНОГОРОВ Юрий Свердловская область 13

3

6 ЛИХАНОВ Павел Свердловская область

7 МИХАЙЛОВ Вадим Свердловская область 10

4

8 ДЖАНАЕВ Георгий Свердловская область

9 КОРОТКОВ Евгений Свердловская область 15

5

10 ПАВКНЕР Роман Свердловская область

11 БАИМБАТОВ Алексей Свердловская область 11

6

12 ЗУБКОВ Евгений Свердловская область

13 МИНДУБАЕВ Эрик Свердловская область 14

7

14 СМОЛЬСКИЙ Юрий Свердловская область -15

15 РАХИМОВ Ринат Республика Татарстан 12

8 -13

16 ТАРАСОВ Александр Свердловская область 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г г1

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -32

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

2 - 0 (1,1)

АВЕРКИН Владимир 

2 - 0 (11,5)

2 - 0 (4,10)

2 - 0 (11,7)

2 - 0 (5,11)

2 - 0 (12,8)

3 - 0 (1,3,7) 17 место

2 - 0 (8,7)

3 - 0 (7,3,9)

2 - 0 (7,7)

2 - 0 (5,8)

2 - 1 (-10,3,10)

19 место

2 - 0 (8,1)

2 - 0 (5,11)

20 место

2 - 0 (3,6) 21 место

2 - 0 (9,9)

23 место

2 - 0 (7,8)

2 - 0 (2,5) 24 место

ЧИЧКОВ Олег 

2 - 0 (2,5)

2 - 0 (8,6)

25 место

2 - 0 (4,5)

2 - 1 (-9,7,9)

26 место2 - 0 (7,8)

2 - 0 (10,8)

28 место

ИБРАГИМОВ Михаил 

БАИМБАТОВ Алексей 

31 место

БАИМБАТОВ Алексей 

2 - 0 (1,1)

32 место

ИБРАГИМОВ Михаил 

МИХАЙЛОВ Вадим 

РАХИМОВ Ринат 

РАХИМОВ Ринат 

МИХАЙЛОВ Вадим 

РАХИМОВ Ринат 

БАИМБАТОВ Алексей 

МИХАЙЛОВ Вадим 

ИБРАГИМОВ Михаил 

ЗУБКОВ Евгений 

2 - 0 (3,10) 22 место

2 - 0 (3,5)

2 - 0 (8,8)

2 - 0 (11,9)

30 место

ЧИЧКОВ Олег 

ПАВКНЕР Роман 

ПАВКНЕР Роман 

ЧИЧКОВ Олег 

ЛИХАНОВ Павел 

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

ЛИХАНОВ Павел 

27 место

18 место

2 - 0 (6,9)

2 - 0 (13,3)

БУТУНОВ Александр 

МИНДУБАЕВ Эрик 

МИНДУБАЕВ Эрик 

БУТУНОВ Александр 

КОРОТКОВ Евгений 

КОНОГОРОВ Юрий 

РАХИМОВ Ринат 

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

БАИМБАТОВ Алексей 

ПАВКНЕР Роман 

МИХАЙЛОВ Вадим 

ЛИХАНОВ Павел 

ЧИЧКОВ Олег 

ИБРАГИМОВ Михаил 

КОРОТКОВ Евгений 

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

ПАВКНЕР Роман 

ЛИХАНОВ Павел 

2 - 0 (5,9)

МУЖЧИНЫ 40-49. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.

ДЖАНАЕВ Георгий 

АВЕРКИН Владимир 

МИНДУБАЕВ Эрик 

КОРОТКОВ Евгений 

КОНОГОРОВ Юрий 

БУТУНОВ Александр 

ТАРАСОВ Александр 

МИНДУБАЕВ Эрик 

ЗУБКОВ Евгений 

КОРОТКОВ Евгений 

ДЖАНАЕВ Георгий 

КОНОГОРОВ Юрий 

БУТУНОВ Александр 

ДЖАНАЕВ Георгий 

ТАРАСОВ Александр 

ДЖАНАЕВ Георгий 

АВЕРКИН Владимир 

ЗУБКОВ Евгений 

ЗУБКОВ Евгений 

АВЕРКИН Владимир 

ТАРАСОВ Александр 

КОНОГОРОВ Юрий 

ТАРАСОВ Александр 



Таблицарезультатовсоревнований

1 РЕГЕНТОВ Евгений Оренбургская область

1

2 ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий Челябинская область

3 БОРОДИН Дмитрий Свердловская область 9

2

4 КАРМАНОВ Алексей Свердловская область

5 СТАРИКОВ Геннадий Пермский край 13

3

6 АНТОНОВ Алексей Свердловская область

7 ЮШКОВ Антон Свердловская область 10

4

8 БОЯРКИН Евгений Ивановская область

9 МОСКАЛЕВ Владислав Удмуртская Респуюлика 15

5

10 ОРЕХОВ Павел Свердловская область

11 СЕВУМОВ Константин Ставропольский край 11

6

12 БРУСНИКИН Денис Пермский край

13 ВАРТАНОВ Аркадий Томская область 14

7

14 БОГДАНОВ Александр Свердловская область -15

15 БАРСКИЙ Виктор Свердловская область 12

8

16 САВЕЛЬЕВ Сергей Санк-Петерберг

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г г1
с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -38

МУЖЧИНЫ 40-49. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

3 - 0 (5,9,7)

3 - 0 (2,3,5)

3 - 0 (9,7,8)

3 - 1 (-6,6,7,8)

3 - 0 (11,7,5)

РЕГЕНТОВ Евгений 

1 место3 - 0 (3,5,5)

3 - 1 (6,6,-13,6)

3 - 0 (8,9,8)

3 - 0 (10,9,8)

3 - 1 (-8,7,10,6)

3 - 0 (6,5,4)

3 - 2 (-5,4,-6,8,3)

3 - 0 (5,3,5)

САВЕЛЬЕВ Сергей 

ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 

ОРЕХОВ Павел 

АНТОНОВ Алексей 

КАРМАНОВ Алексей 

3 - 0 (4,6,7)

3 - 1 (6,-9,2,2)

БОГДАНОВ Александр 

СЕВУМОВ Константин 

3 - 1 (7,3,-9,7)

3 - 0 (6,5,6) 14 место

15 место

3 - 2 (-10,3,3,-8,5)

БОГДАНОВ Александр 

16 место

ВАРТАНОВ Аркадий 

БРУСНИКИН Денис 

МОСКАЛЕВ Владислав 

БОЯРКИН Евгений 

СТАРИКОВ Геннадий 

БОРОДИН Дмитрий 

РЕГЕНТОВ Евгений 

БОГДАНОВ Александр 

ЮШКОВ Антон 
БОГДАНОВ Александр 

ЮШКОВ Антон 

КАРМАНОВ Алексей 

СЕВУМОВ Константин 

СЕВУМОВ Константин 

КАРМАНОВ Алексей 

МОСКАЛЕВ Владислав 

ВАРТАНОВ Аркадий 

БРУСНИКИН Денис 
БРУСНИКИН Денис 

ВАРТАНОВ Аркадий 

ОРЕХОВ Павел 

ОРЕХОВ Павел 

ОРЕХОВ Павел 

МОСКАЛЕВ Владислав 

БАРСКИЙ Виктор 

АНТОНОВ Алексей 

БОЯРКИН Евгений 

РЕГЕНТОВ Евгений 

РЕГЕНТОВ Евгений 

САВЕЛЬЕВ Сергей 

БРУСНИКИН Денис 

САВЕЛЬЕВ Сергей 

БРУСНИКИН Денис 

7 место

5 место

3 - 1 (4,-7,4,6)

3 - 1 (8,11,-10,10) 3 место

3 - 2 (8,8,-9,-9,3)

2 место

3 - 0 (9,5,7)

3 - 1 (-9,6,5,7)

БОЯРКИН Евгений 

3 - 0 (3,5,7)

3 - 0 (9,5,7)

12 место

3 - 0 (3,4,5) 9 место 8 место

1 - 0 (0)

3 - 0 (3,11,6)

ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 

СТАРИКОВ Геннадий 

БОРОДИН Дмитрий 

11 место

БОЯРКИН Евгений 

ВАРТАНОВ Аркадий 

МОСКАЛЕВ Владислав 

ОРЕХОВ Павел 

БОРОДИН Дмитрий 
БАРСКИЙ Виктор 

БОРОДИН Дмитрий 

ОРЕХОВ Павел 

СТАРИКОВ Геннадий 

АНТОНОВ Алексей 

МОСКАЛЕВ Владислав 

ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 

ВАРТАНОВ Аркадий 

3 - 0 (9,3,2)

3 - 2 (8,-9,-10,5,8)

3 - 1 (6,7,-14,10)

3 - 0 (3,10,6) 3 - 2 (4,-4,6,-4,5)

4 место

БОЯРКИН Евгений 

1 - 0 (0)

3 - 2 (-8,8,7,-10,4)

3 - 2 (6,-1,7,-4,7)

6 место

САВЕЛЬЕВ Сергей 

СЕВУМОВ Константин 

ЮШКОВ Антон 

КАРМАНОВ Алексей 

ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 
БОРОДИН Дмитрий 

3 - 1 (6,7,-3,10)

10 место

3 - 0 (7,1,5)БАРСКИЙ Виктор 

ВАРТАНОВ Аркадий 

БАРСКИЙ Виктор 

АНТОНОВ Алексей 

СТАРИКОВ Геннадий 

ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 

БАРСКИЙ Виктор 

СТАРИКОВ Геннадий 

АНТОНОВ Алексей 

13 место

ЮШКОВ Антон 



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 0 1529 Оренбург Оренбургская область 0
2 место САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 0 1072 Санкт-Петербург Санк-Петерберг 0
3 место БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 746 821 Иваново Ивановская область 0
4 место ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 0 755 Екатеринбург Свердловская область 0
5 место БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 600 701 Пермь Пермский край 0
6 место ВАРТАНОВ Аркадий 11.06.1981 0 746 Северск Томская область 0
7 место МОСКАЛЕВ Владислав 09.03.1978 0 788 Ижевск Удмуртская Респуюлика 0
8 место БОРОДИН Дмитрий 29.08.1979 0 527 Екатеринбург Свердловская область 0
9 место ГОЛЬДШТЕЙН Дмитрий 18.07.1983 0 452 Челябинск Челябинская область 0

10 место СТАРИКОВ Геннадий 29.03.1982 0 515 Пермь Пермский край 0
11 место АНТОНОВ Алексей 01.10.1981 0 544 Екатеринбург Свердловская область 0
12 место БАРСКИЙ Виктор 29.07.1980 0 419 Екатеринбург Свердловская область 0
13 место СЕВУМОВ Константин 26.09.1977 804 611 Пятигорск Ставропольский край 0
14 место КАРМАНОВ Алексей 26.11.1978 0 637 Верхняя Пышма Свердловская область 0
15 место ЮШКОВ Антон 04.09.1974 0 594 Екатеринбург Свердловская область 0
16 место БОГДАНОВ Александр 19.11.1983 0 443 Екатеринбург Свердловская область 0
17 место ТАРАСОВ Александр 13.09.1974 0 436 Екатеринбург Свердловская область 0
18 место ДЖАНАЕВ Георгий 26.04.1982 0 383 Екатеринбург Свердловская область 0
19 место ЗУБКОВ Евгений 02.05.1981 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0
20 место АВЕРКИН Владимир 18.06.1980 0 499 Верхняя Пышма Свердловская область 0
21 место КОНОГОРОВ Юрий 24.05.1977 0 0 Новоуральск Свердловская область 0
22 место КОРОТКОВ Евгений 25.11.1977 0 392 Березовский Свердловская область 0
23 место МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 0 273 Первоуральск Свердловская область 0
24 место БУТУНОВ Александр 02.04.1980 0 268 Екатеринбург Свердловская область 0
25 место СМОЛЬСКИЙ Юрий 10.08.1982 0 326 Екатеринбург Свердловская область 0
26 место ЛИХАНОВ Павел 05.03.1979 0 240 Среднеуральск Свердловская область 0
27 место ПАВКНЕР Роман 30.10.1980 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0
28 место ЧИЧКОВ Олег 18.06.1978 0 0 Челябинск Челябинская область 0
29 место РАХИМОВ Ринат 04.08.1978 0 188 Набережные Челны Республика Татарстан 0
30 место МИХАЙЛОВ Вадим 27.05.1983 0 0 Верхняя Пышма Свердловская область 0
31 место БАИМБАТОВ Алексей 27.01.1979 0 232 Первоуральск Свердловская область 0
32 место ИБРАГИМОВ Михаил 18.08.1977 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

МУЖЧИНЫ 40-49 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


